noluerit venire h[ab]et alii in villā suā
alius ad negocia cōsuetū abīst.
qdā autē ex eis seruos suoſ tenu-
erit et affōs oſtumelijſ occidēt
qd audiēs rex missis exercitib[us] su-
is p[ro]didit hoīcidas illos et mit-
tēs seruos suos alioſ duocat di-
cēs. Nuptie pāte sūt h[ab]et q[uod] inuitati-
erāt. nō erāt digni. Ite igit[ur] ad exi-
tus viay et q[ua]scūq[ue] inveritis vōte
ad nupcias. Serui autē abeūtes
gregauerit bōs et malos et im-
plete sūt nupcie discubētib[us]. In-
trāit autē rex vt vidēt discubētes
et vidit ibi hoīez nō idutū veste
nupciali et ayt illi. quōd huic in-
trasti nō habēs veste nupcialē.
At ille obmutuit. Tē rex min-
istros vōuit. et eū in tēbras exte-
riores ligatis manib[us] et pedib[us]
mitti iussit. H[ab]bi inq[ui]t erit fletus
et stridor dētiū. Multi em̄ sunt
vōti: et cetera. Ista exponūt alle-
gorice de gētilib[us] et iudeis. Con-
stat ei q[uod] rex deus filio suo vro-
rē. i. būanā nāz durit. et ex hoc
nuptias et solempnitatē fidei ca-
tholice et cōgregacōem ecclē ca-
tholice celebrauit. Ad qd[em] diuinū
ū p[ro]o iudeos vocavit q[ui] sc̄z h[ab]et fidei
fieri p[re]cipes ipsos p[er] alijs or-
dinavit. Ad romā. iij. Judeo p[ro]o
et greco. Qia pata sūt dixerit ser-
ui. i. p[re]dicatores et apli. tauri et
altilia occisa sūt. i. xpc et ppbe
et martires pro fide sūt mortui.
Ac si dicēret. Qia fidei testimonia
et misteria parata sūt: venite ad
nupcias. i. ad mīcaēcōis fidē. Psal-

quinquagesimoquinto. Omēs
sitiētes vīte ad aq[ui]d[em] h[ab]et ī ūea isti
ad nuptias venire nolēt h[ab]et potiū
ad villā suā. i. ad sinagogā per
incredulitatē abierūt. et multos
de seruis et p[re]dicatorib[us] occidēt
sc̄z iacobū stephanū et multos
alios. Ideo rex noster deus pat
missis exercitib[us] sc̄z romanouū
illos p[ro]didit et destruxit. et eos i
dignos nupcijs. i. salute et fide
xpiana iudicās seruos suos p[re]-
dicatores et alios cōuocādos ad
istas nupcias. i. ad incarnacio-
nis fidem misit. Actuū rīj. Vob[us]
oporebat p[er]mū loqui verbum
domini. sed quoniam epulisti
illō et indignos vos iudicasti
eterne vite: ecclē conuertim⁹ ad
gentes. et cetera. Istu igit[ur] pre-
dicatores ad exitus viarū idest
ad gentiles qui non erant in vi-
a salutis sed in exitu mittuntur.
qui fidem recipentes ad ecclē
nuptias inducūt. inter quos
boni et mali piter ocluduntur.
ita q[uod] discubētibus tam bo-
nis q[uod] malis nupcie iam implē-
tur. Unde iob tertio capitulo di-
citur parvus et magn⁹ ibi sūt
et cetera. Sed reuera in fine seculi
rex iste deus. ad suos fideles
iudicandum et ad discubē-
tes videndum ecclā ad examinā-
dum intrabit et illos quos non
indutos veste nupciali videbit.
idest caritate ecclā et gratia eter-
nis vinculis carceribus et tene-
bris eos condempnabit dicens

Annice quo huic intrasti non habens vestem nupcialē. i. caritatē et ḡia non acquisisti h̄ poci? pecatis et vicijs sordiuit. At ille statū obmutescet qz prochdoloz peccatorē nullā excusaciōē habebit ymmosine clamaciōē i tenebras ibit vbi erit flet? et stridor dencū. **V**n igit̄ apoc. xvij. Beatus q̄ custodiuit palliū suum ne nudus abulet. Et sequit̄. multi sūt vocati pauci vero electi. et q̄a oēs gnaliē ad fidē vocati sūt et tñ multi p̄t defectū vestis nupcialē ad ifernū descendūt. ppter quod cōsulit̄ ysa. lij. Consurge oſurge iherlm iduere vestimentis glorie ciuitas scā. **N**el dic q̄ nupcī iste statū significant ecclesiā in quo tauri et altilia. i. actiū et cōteplatiū suis doctrinis et exemplis bonos antiquos refecerūt. q̄ in fide xp̄i et in isto diuino. i. in ecclie statū mortui sūt. Ita q̄ in sanguine suo vel bona vita statū ecclesiā fundauerūt. qdā autē sūt q̄ ad illud diuinū reire rēnuūt sicut sūt nobiles et auari. qui magis negocia seculi et statū seculare q̄ statū ecclesiā eligunt et exqrūt Job. ij. Esse sub sentibz delicias oputabant. Alij vero ad istas nupcias. i. ad ecclie diuīcas ardenter rērūt. Ita q̄ iā discū bentibz. i. clericis religiosis et sacerdotibz plene sūt in quibus boi et mali sine dubio simul viuunt. Verūptū q̄a null? ad illud cōmū. i. ad ecclesiā bñficia vel offi

cia reire siue intrare debuerūt nisi scūs. **I**deo deus i fine seculi illos q̄ sine teste nupcialē. i. sine ḡia et cōuersacione spūali vixerūt redarguet et eos in tēbras exteiores. i. i. iferno recludet dices. quo huic intrasti indignus vbi null? d̄z intrare nisi dignus et tu es no habes vestē nupcialē. **T**ren i. Vi dit ḡetes ingressas scūatiū suū. **D**e q̄b p̄epat ne intraret ecclie tuam. Et sic multi sūt vocati pauci vero electi. Quia multi intrarēt ecclie statū pauci p̄cipiūt padi fructū h̄ poci? infernales tēbras et luctū. **J**udei cū postulas. sent a xp̄o si licet̄ cēsū dare cēfari. fecit sibi xp̄s afferri nūmisma census. de quo cū ab eis postulasset cui? ymago esset et numismatis subscriptio et iphi dixissent cēsaris xp̄s respōdit dices. **R**eddite igit̄ q̄ sūt cēsaris cēsari et q̄ sūt dei deo. **A**c si diceret q̄ illi d̄z reddi nūmisima: cui? ymago ē ipressa. **D**ic q̄ cū duplex ymago possit imprimi i nūmismate aie hūane xp̄iane sc̄z ymago dei que fit p graciā et ymago cēsaris que dicit̄ a cēdendo et interpretat̄ possidens prīncipes. i. figura dyaboli q̄ malos p̄ncipes mūdi possid̄z et pccōrē cedit et dampnat q̄ ymago in anima imprimitur p peccatū. **S**ic est q̄ illud nūmisima id est anima ista illi domino finaliter redetur cuius ymago id est figura p moy conformitatem in ipsa invēnit.